Директору

МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»
А.В. Макаровой

от________________________________
ФИО родителя  (законного представителя) ребенка

Адрес ____________________________

 Телефон__________________________

Заявление

Прошу Вас принять на экспресс курс по английскому языку для поступления в 5 класс «Ситуативный английский» моего ребенка

____________________________________________________________________________
                                       (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

Дополнительные сведения:
Посещает МОУ № _______
Сведения о родителях:

Мать _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. матери, место работы, должность и телефон)

Отец _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. отца, место работы, должность и телефон)
На использование персональных данных моего ребенка согласен.

«___»_________________ 20   г.                                        Подпись   _____________________